Frederioo Romanorum rege semper augusto per ipsius patentes litteras sue maiestatis

sigilo pendente munitas, quarum tenor sequitur in hac forma:

'Fridericus Dei gratia anno octavo.' supra Mf. 663.

et omni modo et iure quibus melius possumus nomine eiusdem domini nostri et pro eo 25

ad suplicationem
comunis castri de Trivillio grasso, comunis et hominum Cremone dicti domini

nostri et Romani imperii fidelium,
debito tractatu et deliberatione premissis, promittimus per hec scripta, quod idem dominus

noster omnia et singula privilegiag et gratias eidem cornuni a divis imperatoribus etr' so

regibus Romanorum rite et racionabiliter concessa et concessas confirmabit et
suo regali sigillo comunibit ad instar dive huiusmodi conRrmaiionem suo regali sigilo
recordationis domini Henrici Romanorum co(mun)ibit. Ink quorum testimonium pre-
regis immediate predecessoris prefati do- sentes litteras fecimus nostrorum sigillorum
mini nostri. In quorum testimonium pre- appenssione muniri~. 35
sentes fieri fecimus et nostrorum sigillorum

appensione muniri.

Acta et data in dicto castro de Trivillio Data Crémone, anno Domini millesimo

grasso in platea eiusdem comuni.s, anno tricentesimo vigesimo secundo, indiotionc
Domini millesimo trecentesimo vigesimo quinta, die vigesimo tercio mensis Sep- 4&

C70. a) n&/ttnealia M<tn:Mor.

CT1. 672. ") Rodolfus~.t. b) Heddenmoj'eA. o) Turre J. ~) CasteHonis~-t. o) V~Hesio~t.
0 Fedorioho f) previllegia .4. h) Ht d<;M<B. i) s~ttt~r tn quorum c<<-a~<)'<t~MM-tfMver-
&or:tM~{t<:M?~tM~a~tt~M. k) In quorum muniri .MWp<6tsunt post ootavo
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seconda, indictione sexta, die Martis quar-

todecimo Septembris. Presentibus Alberto

de Turre fratre nostri lohannis predicti,

Ottone de Gutueris Astensi et Fredericho

5 dicto Bet de Scafusa et pluribus aliis testi-

bus vocatis et rogatis huiusmodi confir-

mationis.

(S. N.) Et ego Conradinus dictus Gar-

baglinus de Arochis publicua Mediolanen(sis)

)o imperiali auctoritate notarius, dictorum do-

minorum scriba predictis interfui et rogatus

publicavi et in testimonium me subscripsi.

(S. N.) Ego Petrinus filius domini ma-

gistri Zamboni de Cascho de Pergamo

15notarius pubticua imperiali auctoritate hanc

cartam iussu suprascripti Conradini dicti

Garballii notarii scripsi.

(S. N.) Ego Gabriel de Cermenate filius

quondam domini Dyonisii publicus imperiali

20auctoritate notarius Mediolanensis porte Ver-

celline parochie sancte Marie ad portam